
                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

Ταχ. Δ/νση : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

                                

                              Ημερομηνία:  31-08-2021 

                                        Αρ. πρωτ: 18944 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : mail@dide-y.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο : 2310605358 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 
Μονάδες στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-
ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, 
Σχολικό Έτος 2021- 2022. 
 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη:  
1. Την με αρ. πρωτ. 104658/E1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΜΤΛΗ-ΕΜΟ), Υπουργική 

Απόφαση  πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της 

Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον 

4823/2021. 

3. Το υπ΄ αριθ. 123948/Δ2/6-9-13 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

4. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β΄/24-10-2014) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 

Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος 

Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» όπως τροποποιείται 

και ισχύει.  

5. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) 

Υ.Α. με θέμα : «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

ΑΔΑ: Ψ4ΑΔ46ΜΤΛΗ-ΓΤΣ



7. Την με αριθ. 42623/09-04-2021 Απόφαση Ένταξης του Έργου στο ΠΔΕ 2021 (ΑΔΑ: 

6ΗΠ46ΜΤΛΡ-ΣΞΨ).  

8.  Το άρθρο 176 του Ν. 4823 (ΦΕΚ A΄ 136/03.08.2021).  

9. Την με αριθ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

10. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 

αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

11. Το αριθ. 3238/23-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΔΑΓ45ΜΤΛΗ-Φ9Π)  έγγραφο με θέμα: «Ορισμός 

των Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 

υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών 

Εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων: «Ενιαίος Τύπος 

Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5131861, «Ενίσχυση 

Προσχολικής Εκπαίδευσης, 2021- 2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5131699, «Εισαγωγή της αγγλικής 

γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» με Κωδικό ΟΠΣ 5131891, τα οποία εντάσσονται στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020» και στο πλαίσιο υλοποίησης των Έργων: «Πληρωμή Αναπληρωτών και 

Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, 

Σχολικό Έτος 2021-2022 και «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, 

καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων για την κάλυψη εκτάκτων αναγκών λόγω της εμφάνισης και 

διάδοσης του κορωνοϊού (COVID- 19)», με Κωδικό ΣΑΕ 2020ΣΕ44520002, Σχολικό Έτος 2021-

2022». 

12.  Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Έργου με Κωδικό 2019ΣΕ44520000 της ΣΑΕ 445/2 

του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει.  

13.  Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών 

14.  Την ανάγκη τοποθέτησης και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου . 

 
Αποφασίζουμε: 

 Την τοποθέτηση και διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΑΔ46ΜΤΛΗ-ΓΤΣ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  ΓΑΠΠΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

23   

2.  ΓΑΡΓΕΡΟΥ ΧΡΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 

23   

3.  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

4.  
ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

11 

5.  ΚΑΚΑΛΕ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

10 

6.  ΚΑΛΙΝΤΣΕΒΑ ΑΝΝΑ ΜΕΤΟΝΤΙ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

14 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 

7.  
ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

23   

8.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

23   

9.  
ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

10.  ΚΑΡΥΔΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

16 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

7 

11.  
ΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

23   

12.  ΚΟΥΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

13.  ΛΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

23   

14.  
ΜΑΝΔΑΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

9 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 
 
 
 

6 
 

15.  
ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ 

23   

16.  ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

17.  ΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

18.  
ΝΤΑΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) 

23   

19.  ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 

20.  ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ02 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) 

23   

21.  
ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 

ΑΔΑ: Ψ4ΑΔ46ΜΤΛΗ-ΓΤΣ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

22.  ΣΥΓΚΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

13 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ 

10 

23.  ΤΖΕΡΑΧΙΑΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

24.  ΤΖΗΜΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

17 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

6 

25.  ΤΡΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

26.  ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ02 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

23   

27.  
ΤΣΟΜΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΑΓΑΠΗ 

ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

28.  
ΑΔΑΜΟΥΔΗΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

16 

3o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 
 
 
 

4 

29.  
ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ 
ΣΥΜΕΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 11 

30.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 
1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 

31.  
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

32.  ΑΧΛΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

33.  ΒΡΑΝΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

23   

34.  
ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

16 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

7 

35.  
ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΥΚΕΩΝ 

23   

36.  
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 16 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

7 

37.  
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ 

3 

38.  ΓΚΕΡΑΤΣ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 
1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

23   

39.  ΓΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

23   

40.  ΓΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

41.  
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 
3o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

23   

ΑΔΑ: Ψ4ΑΔ46ΜΤΛΗ-ΓΤΣ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

42.  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

12 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΣΙΝΔΟΥ 

11 

43.  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΩ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

44.  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

45.  
ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

15 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

46.  
ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ 
ΣΟΦΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

23   

47.  
ΚΑΡΑΔΙΑΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

16 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 

48.  
ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 

49.  ΚΑΡΑΣΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

50.  ΚΑΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 12 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 
ΗΡΩΝ Ο 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ 

11 

51.  ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

23   

52.  
ΚΟΛΟΜΤΣΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

53.  ΚΟΠΤΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ 

23   

54.  
ΚΟΥΤΣΙΑΜΠΑΣΟΥΛΗ 
ΧΑΪΔΩ 

ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ03 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ 

23   

55.  
ΛΑΖΑΡΙΔΗ-
ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

56.  ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 

57.  
ΛΟΥΣΤΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

58.  ΛΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

23   

59.  ΜΑΛΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

23   

60.  
ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 

61.  
ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23   

ΑΔΑ: Ψ4ΑΔ46ΜΤΛΗ-ΓΤΣ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62.  
ΜΕΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

63.  
ΜΠΙΛΜΠΙΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

64.  
ΜΠΟΥΛΟΚΩΣΤΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

65.  ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

66.  
ΟΥΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

23   

67.  ΠΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΣΙΝΔΟΥ 

23   

68.  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

12 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

11 

69.  
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

70.  
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

12 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 

71.  ΠΑΡΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

23   

72.  
ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

73.  ΠΛΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ03 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 
1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

7 

74.  
ΠΟΥΛΑΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

23   

75.  
ΣΑΚΕΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

15 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

76.  ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

23   

77.  ΣΙΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

78.  ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ 

23   

79.  
ΤΖΙΡΤΖΙΓΑΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

23   

80.  ΤΟΥΜΠΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΧΑΝΑ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 

81.  
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

ΑΔΑ: Ψ4ΑΔ46ΜΤΛΗ-ΓΤΣ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

82.  ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 

83.  
ΤΣΙΡΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

16 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 

84.  
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

23   

85.  
ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΞΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

86.  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

23   

87.  
ΚΑΡΑΜΣΑΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΠΕ04.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

18 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 

88.  
ΜΠΟΥΛΟΥΜΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

89.  ΝΤΟΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΧΑΝΑ 

13 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

10 

90.  
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 

91.  
ΠΕΤΜΕΖΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

23   

92.  ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

93.  ΤΣΙΒΑΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 23   

94.  
ΧΑΛΙΑΜΠΑΛΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

14 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 

95.  ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 

96.  ΓΑΚΗ ΒΑΣΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 

97.  
ΔΑΦΝΟΠΑΤΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ04.02 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

11 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6 
 
 

6 

98.  
ΚΕΣΣΑΝΙΔΟΥ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

9 

99.  
ΜΑΝΤΖΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

14 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 

100.  
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.04 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

 
8 
 
 

7 

101.  ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ04.04 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

6 

ΑΔΑ: Ψ4ΑΔ46ΜΤΛΗ-ΓΤΣ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

102.  ΔΑΓΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

5 
 
 
 

8 
 

103.  
ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.04 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) 

19 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ 

4 

104.  ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 

105.  ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 5 

106.  
ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

107.  ΚΟΥΦΟΥ ΔΟΥΚΙΣΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

7 

108.  
ΚΟΨΙΔΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23   

109.  ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

110.  
ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

5 

111.  
ΜΑΤΣΙΝΓΚΟ 
ΧΕΡΤΙΟΝΑ-ΣΟΦΙΑ 

ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ04.04 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

112.  
ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 
6 
 

5 

113.  
ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

114.  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 

115.  ΠΕΛΤΕΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 

116.  
ΠΙΑΚΗΣ-
ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

117.  ΡΑΓΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.04 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

ΑΔΑ: Ψ4ΑΔ46ΜΤΛΗ-ΓΤΣ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

118.  ΤΙΛΚΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

5 
 
 
 

6 

119.  ΦΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

120.  ΧΑΙΝΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΞΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

121.  ΧΑΛΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

122.  
ΧΑΜΟΚΕΡΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

14 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 

123.  
ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

124.  
ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

9 

125.  
ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.04 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

126.  ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5 
 
 

6 

127.  ΚΑΓΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

 
6 
 
 
 

4 
 
 

4 

128.  
ΚΑΛΟΓΝΩΜΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 
 
 
 

4 

129.  ΜΠΟΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

9 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 
 
 

9 

130.  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ08 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

13 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

 
6 
 
 

4 

131.  ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΧΟΥ 

12 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

8 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΑΔ46ΜΤΛΗ-ΓΤΣ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

3 

132.  ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 

133.  ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

6 
 
 
 

6 

134.  
ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ11 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 

10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

7 
 
 

6 

135.  
ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

20 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3 

136.  
ΜΠΟΓΚΝΤΑΝ 
ΜΙΡΙΑΝΑ 

ΓΙΟΒΑΝ ΠΕ11 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

17 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

6 

137.  
ΤΣΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΦΛΩΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

19 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4 

138.  
ΝΑΤΣΙΚΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

 
8 
 
 

5 

139.  ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

7 
 
 

5 

140.  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 
 
 
 

5 
 
 
 

4 
 
 

3 

141.  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΘΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

23 
 

 

142.  ΦΑΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

15 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 
 
 
 

2 

143.  
ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

144.  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.05 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

ΑΔΑ: Ψ4ΑΔ46ΜΤΛΗ-ΓΤΣ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

145.  
ΔΑΛΑΪΝΑ ΖΩΗ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ89.01 
1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

 

 
Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 
 

 

                                                                                

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  
Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 
Η ΣΥ ΝΤΑΞΑΣΑ  

 

………………  

 
H  ΠΡΟΪΣΤ ΑΜΕΝH  

 ΤΜΗΜ ΑΤΟ Σ Γ ’  ΠΡΟ ΣΩΠΙΚ ΟΥ  
 

……………………  

 
31-0 8-2 021  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΝΙ Α  

 
31-0 8-2 021  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΝΙ Α  

ΑΔΑ: Ψ4ΑΔ46ΜΤΛΗ-ΓΤΣ


		2021-09-01T09:48:58+0300
	Athens




